PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Administração

Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras

PE SRP 010/2019

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista –

Gerência de Compras

CNPJ 14.239.578/0001 – 00

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 010/2019-SMED

Edital de Licitação

Pregão Eletrônico SRP nº 010/2019-SMED

Processo n.º 48.485/2019

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, torna público para conhecimento dos interessados, Retificação

no item 3 – Especificação do fornecimento, do Edital referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 010/2019-SMED, procedimento

administrativo cujo resumo do edital foi publicado no Diário Oficial Do Município, Ano 12, Edição 2.313, do dia 22 de

fevereiro de 2019, Páginas 423 e 424, nos seguintes termos: ONDE LÊ-SE (...prestação de serviços DE

TELECOMUNICAÇÕES, PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE LINK DE ACESSO À INTERNET, com

velocidade mínima garantida de 200 Mbps (megabits por segundo) por link dedicado (ADSL), com fornecimento

de ONU em Sistema de Comodato...) , LEIA-SE: (...prestação de serviços DE TELECOMUNICAÇÕES, PARA

DISPONIBILIZAÇÃO DE LINK DE ACESSO À INTERNET, com velocidade mínima garantida de 200

Mbps (megabits por segundo) por link ADSL, com fornecimento de ONU em Sistema de Comodato...)

                                                          Vitória da Conquista - BA, 27 de fevereiro de 2019.

Damares Moura Pereira de Brito

Pregoeira